
 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 

02.12.2022 № 257  

    

 Об итогах муниципального    

этапа областной  олимпиады 

школьников   в   2022 -  2023 

учебном году 
 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Еманжелинского 

муниципального района от 19.10.2022г. № 210 «Об организации и проведении 

муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2022 – 2023 учебном году на 

территории Еманжелинского муниципального района» проведен муниципальный этап 

областной олимпиады школьников по предметам: биология, математика. 

На основании решения жюри муниципального этапа областной олимпиады 

школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (прилагается). 

2. Методисту управления образования администрации Еманжелинского 

муниципального района Лукиных И.Н. подготовить: 

- грамоты для награждения победителей и призеров муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году; 

- аналитическую справку по итогам проведения муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году.  

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 

- обеспечить участие победителей и призеров муниципального этапа областной 

олимпиады школьников в областном этапе областной олимпиады школьников; 

- поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 

областной олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году; 

- поощрить членов жюри муниципального этапа областной олимпиады школьников; 

- проанализировать итоги муниципального этапа областной олимпиады школьников 

на уровне общеобразовательной организации; 

- обеспечить условия для повышения профессиональной компетенции педагогов по 

вопросам организации и проведения олимпиад школьников. 

4. Руководителям районных методических объединений проанализировать итоги 

муниципального этапа областной олимпиады школьников в срок до 15.12.2022г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

Управления образования                                                                                           

 И.Г.Кондакова 

 

 

 
Лукиных И.Н. 

21871 

Рассылка: в дело-1, исп.-1, ОУ-9 





Приложение к приказу управления 

образования администрации 

Еманжелинского муниципального 

района от 02.12.2022 №  257 

 

 

 

Результаты 

победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады школьников 

 в 2022-2023 учебном году 

Еманжелинского муниципального района 
 

 

МАТЕМАТИКА 

 

№ Фамилия Имя Отчество Наименование ОО 

Класс, в 

котором 

учится 

участник 

Класс, за 

который 

участник 

выступает 

Статус 

участника 

1 Замятина  Мария Дмитриевна МБОУ «СОШ № 16» 5 5 Призер 

2 Димиев Тимур Айдарович МБОУ «СОШ № 2» 5 5 Призер 

3 Косарев Вадим Вячеславович МБОУ «СОШ № 5» 6 6 Призер 

 

БИОЛОГИЯ 

 

№ Фамилия Имя Отчество Наименование ОО 

Класс, в 

котором 

учится 

участник 

Класс, за 

который 

участник 

выступает 

Статус 

участника 

1 Вааг София Викторовна МБОУ «СОШ № 5» 5 5 Призер 

2 Марков Артём Алексеевич МБОУ «СОШ № 16» 5 5 Призер 

3 Батурин Игорь Сергеевич МБОУ «СОШ № 9» 5 5 Призер 

4 Хасанов Кирилл Андрееевич МБОУ «СОШ № 2» 5 5 Призер 

5 Ширин Артём Дмитриевич МБОУ «СОШ № 16» 5 5 Призер 

6 Матюшкина Ярослава Дмитриевна МБОУ «СОШ № 16» 5 5 Призер 

7 Кимибаев Олжас Нурланович МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Победитель 

8 Махмутов  Рунар Олегович МБОУ «СОШ № 16» 6 6 Победитель 

9 Фролов  Сергей  Михайлович МБОУ «СОШ № 16» 6 6 Призер 

10 Захарова Вероника Владиславовна МБОУ «СОШ № 16» 6 6 Призер 

11 Викторов  Константин  Сергеевич МБОУ «СОШ № 2» 6 6 Призер 

12 Никитин Владислав Владимирович МБОУ «СОШ № 16» 6 6 Призер 

 


		2022-12-05T13:27:55+0500
	Управление образования




